平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 当社の主力事業であるホテル関連のうち、リゾートホテルは景気の先行き不安や雇用情勢の不安等により、法人・個人
需要とも低調に推移、また、競争激化による宿泊単価の低下等も重なり厳しい環境にありましたが、先行き持ち直しの感も
見え始めてまいりました。また、ビジネスホテルも法人需要が持ち直しつつあり、回復の兆しがみえてまいりました。
  そのような中で、平成２３年３月１１日の東日本大震災は、当社の主力事業所が首都圏を地盤としており、宿泊予約客
の相次ぐキャンセルや新規予約客の激減等にて、嘗て経験したことのない極めて厳しい状況にみまわれ、短期間で前回の
予想額を大幅に下回る減収、減益となりました。また、節約志向の高まり等で業績低迷が続いておりましたタイ料理店につ
きましては、更に、大震災の影響も加わったことで営業継続を断念し、減損損失等20百万円計上いたしました。
（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の実績等
は、様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年5月9日
各 位

上場会社名 株式会社 鴨川グランドホテル
代表者 代表取締役社長 鈴木 健史
（コード番号 9695）
問合せ先責任者 取締役管理部長 四野宮 章
（TEL 03-3633-3715）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成22年11月10日付「特別損失の発生並びに業績予想の修正に関するお知らせ」で公表いたし
ました業績予想を下記の通り修正いたしますので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,700 15 △50 △110 △10.54
今回修正予想(B) 3,557 △99 △153 △219 △21.05
増減額(B-A) △143 △114 △103 △109
増減率(%) △3.9 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

3,914 △56 △136 △455 △43.60